



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA
BARRAMENTOS E QUADROS ELÉTRICOSZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA
RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.437
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3524 0147 6931 5100 0136 5500 1000 0044 3710 7340 5057

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240151342074 - 22/01/2024 09:08:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO EDUCACIONAL E ASSISTENCIAL CASA DO ZEZINHO

CNPJ / CPF

74.566.035/0001-29

DATA DA EMISSÃO

22/01/2024

ENDEREÇO

RUA ANALIA DOLACIO ALBINO, 30

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE MARIA HELENA

CEP

05854-020

DATA DA SAÍDA

22/01/2024

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 5818-0873

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:07:05

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 22/01/2024
Valor R\$ 1.284,23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
544,23	97,96	0,00	0,00	420,65	1.280,01
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO
0,00	0,00	0,00	0,00	4,22	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					1.284,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

30

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,801

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
7072	CABO FLEXSIL 750V 2.5MM VM (RL) - SIL Trib aprox R\$: 22,86 Federal - 30,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		85444900	000	5102	RL	1,000	170,0000	170,00	170,00	30,60		18,00
73423	KIT BARRAMENTO TRIF 12 MOD 100A C/TERMO TRIF100A12CTCO - ZATHURA Trib aprox R\$: 18,85 Federal - 24,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		74071029	000	5101	UN	1,000	130,0100	130,01	134,23	24,16	4,22	18,00
70003	PLACA DE POLICARBONATO 50 X 40 - ZATHURA Trib aprox R\$: 35,68 Federal - 43,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		39206100	000	5102	UN	3,000	80,0000	240,00	240,00	43,20		18,00
8462	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DR 4P/100A 30MA SDR4100003 - STECK Trib aprox R\$: 42,42 Federal - 50,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940	7893401073123	85362000	060	5102	UN	1,000	280,0000	280,00	0,00	0,00		0,00
100000192	DISJUNTOR DIN 2P 20A 3KA CURVA C- S Nr Compra: 875 / Trib aprox R\$: 33,33 Federal - 39,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		85362000	060	5102	UN	4,000	55,0000	220,00	0,00	0,00		0,00
100000193	DISJUNTOR DIN 1P 20A 3KA CURVA C- S Nr Compra: 875 / Trib aprox R\$: 14,54 Federal - 17,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		85362000	060	5102	UN	8,000	12,0000	96,00	0,00	0,00		0,00
100000194	DISJUNTOR DIN 1P 16A 3KA CURVA C- S Nr Compra: 875 / Trib aprox R\$: 21,81 Federal - 25,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		85362000	060	5102	UN	12,000	12,0000	144,00	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: www.zathurabarramentos.com.br
sac@zathura.com.br
Vendedor: 7757-ALEXANDRE
Orçamento Nr: 15959
Whatsapp 11 94502.5912
ACRILICO 44X35 CADA
Inf. fisco: PIS R\$ 8,17 COFINS R\$ 37,80

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/01/2024 VALOR TOTAL: R\$ 1.284,23 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO EDUCACIONAL
E ASSISTENCIAL CASA DO ZEZINHO - RUA ANALIA DOLACIO ALBINO, 30 PARQUE MARIA HELENA SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.004.437
Série 001